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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2017

(PESOS)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ESTADO DE ACTIVIDADES
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$293,833,405.44

$212,699,318.78

$0.00

$0.00

$34,721,488.14

$6,505,950.33

$21,589,200.90

$0.00

$18,317,447.29

$139,058,325.94

$139,058,325.94

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$432,891,731.38

$157,462,078.08

$91,157,876.51

$8,992,668.85

$57,311,532.72

$16,202,404.57

$6,960,088.06

$0.00

$2,039,423.98

$5,805,672.76

$1,397,219.77

$0.00

$0.00

$0.00

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestión

     Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

     Contribuciones de Mejoras

     Derechos

     Productos de Tipo Corriente

     Aprovechamientos de Tipo Corriente

     Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Ant

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

     Ingresos Financieros

     Incremento por Variacion de Inventarios

     Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

     Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de funcionamiento

     Sevicios Personales

     Materiales y Suministros

     Servicios Generales

Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

     Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

     Transferencias al Resto del Sector Publico

     Subsidios y Subvenciones

     Ayudas Sociales

     Pensiones y Jubilaciones

     Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

     Transferencias a la Seguridad Social

     Donativos

$229,887,264.29

$165,226,894.29

$0.00

$0.00

$31,079,008.50

$2,617,045.93

$5,115,941.44

$0.00

$25,848,374.13

$109,157,984.70

$109,157,984.70

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$339,045,248.99

$141,592,821.01

$89,971,246.94

$5,838,791.43

$45,782,782.64

$14,720,888.29

$8,386,358.70

$0.00

$0.00

$5,460,477.72

$869,842.87

$0.00

$0.00

$4,209.00

2017 2016
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$0.00

$2,124,000.00

$0.00

$0.00

$2,124,000.00

$1,336,161.51

$1,336,161.51

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$8,368,376.68

$4,297,351.09

$4,071,025.59

$0.00

$185,493,020.84

$247,398,710.54

     Transferecias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

     Participaciones

     Aportaciones

     Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Cobertura

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

     Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Amortizaciones

Provisiones

     Disminucion de Inventarios

     Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

     Otros Gastos

Inversión Pública

Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos Y Otras Perdidas

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$987,412.54

$987,412.54

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,461,474.19

$3,906,217.19

$1,555,257.00

$0.00

$162,762,596.03

$176,282,652.96


